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NOXAR LUNETA CELOWNICZA
MAGNAR 3-18 X 56

Cena 1 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty -
dziś

Numer katalogowy Magnar 3-18x56

Producent OPC SPORT

Opis produktu
Prezentujemy najnowszą lunetę myśliwską Noxar Magnar 3-18x56

 

 

Celownik posiada 30mm tubus, dzięki czemu bez problemu zamontujemy go na praktycznie każdej broni. 

W zestawie znajdują się obejmy montażowe 30mm do szyny Picatinny, co wpływa znacząco na obniżenie kosztów
montażu lunety.

Otwarte bębny balistyczne wyskalowane na 1 klik = 1cm na 100 m, sprawią że nanoszenie korekt jest szybkie i precyzyjne.

Dwukolorowe płynne podświetlenie. Mamy do dyspozycji dwukolorowe (czerwone oraz zielone) podświetlenie punktu
celowniczego. Dzięki zastosowaniu pokrętła możemy płynnie regulować natężenie podświetlenia, tak by idealnie dopasować je
do panujących warunków.

Dzięki regulowanej paralaksie i dużemu powiększeniu luneta idealnie sprawdza się nie tylko przy strzelaniu na duże
odległości ale także pomoże nam rozpoznać rogacza czy byka na dalszym dystansie. 

Idealna współpraca z nasadkami. Regulowana paralaksa sprawia że luneta Noxar 3-18x56 idealnie współpracuje z
wszelkiego rodzaju nasadkami.

Brak efektu tuby. Dzięki wysokiej jakości optyce, przy nastawie 3x nie zachodzi zjawisko tzw efektu tuby, dzięki czemu
mamy dostęp do pełnej skali obrazu już od najmniejszego powiększenia, co sprawia że luneta będzie uniwersalnym
towarzyszem łowów, także na polowaniach zbiorowych.

Precyzyjny krzyż celowniczy. Zastosowany krzyż nie zasłania celu, posiada delikatną kropeczkę podświetlenia pomiędzy
belkami a przede wszystkim, dzięki specjalnym podziałkom, ułatwia nanoszenie korekt przy strzelaniu na dalszych
dystansach.

Wykręcany pazur powiększenia. W lunecie zastosowano wykręcany pazur, znajdujący się na bębnie regulacji
powiększenia. Jego celem jest ułatwienie i przyspieszenie możliwości zmiany powiększenia, gdy sytuacja tego wymaga.

Odporność mechaniczna. Bardzo wysoka odporność mechaniczna na odrzut, zapewnia długotrwałe użytkowanie bez
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żadnych problemów i potrzeby ponownej regulacji.

Jasna optyka. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości szkieł, poziom transmisji światła stoi na bardzo wysokim
poziomie a wszelkie błędy optyczne są korygowane na najwyższym poziomie.

 

W pudełku znajdują się osłony na obiektyw i okular oraz ścierka do wycierania szkieł.
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